
09-800-010 Schlauchschere 2 - 12mm

09-800-011

09-800-012

09-800-013

09-800-020

09-800-030

09-800-031

Schlauchschere 12 - 25mm

Reserveklingen f. Schlauchschere   2 - 12mm

Reserveklingen f. Schlauchschere 12 - 25mm

Pythonschere

Klemmzange  

Klemmzange mit seitlicher Schneide

09-800-014

09-800-006

09-800-006.0

09-800-015

Co2-Doppelringschlüssel mit Entnahmesicherung

Universal Hakenschlüssel

Bürstenset

Co2-Doppelringschlüssel

www.hertig.at / produkte / sonstiges  2013 / 001-A


